mediante interveniência da Agência Nacional de Transportes
Terrestres - ANTT, CNPJ/MF nº 04.898.488/0001-77. Objeto:
alteração do rol de ativos arrendados, o qual constitui o Anexo II do
Contrato de Arrendamento nº 072/96, mediante a desincorporação de
3.997 (três mil, novecentos e noventa e sete) bens móveis
(Equipamentos de Pequeno Porte - EPP), elencados no Anexo A do
Termo Aditivo. Data de assinatura: 16/02/2018. Signatários: Charles
Magno Nogueira Beniz, CPF nº 846.475.311-04, Diretor de
Infraestrutura Ferroviária do DNIT; Alexandre Claro Fleischhauer,